
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АРХИВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

16 июля 2014 года № 22

О внесении изменений в приказ Архивного 
управления Ленинградской области от 30 июня 
2014 года № 18 «Об утверждении Порядка 
составления и представления уполномоченными 
органами муниципальных образований 
Ленинградской области отчётов о расходовании 
финансовых средств, выделенных для 
осуществления отдельных государственных 
полномочий Ленинградской области в области 
архивного дела»

На основании пункта 2.2.5 Положения об Архивном управлении 
Ленинградской области, утверждённого постановлением Правительства 
Ленинградской области от 31 января 2014 года № 12, и пункта 4 приказа комитета 
финансов Ленинградской области от 17 июля 2012 года № 18-02/01-05-126 
«Об утверждении форм и сроков представления отчётов о расходовании средств, 
предоставляемых в виде межбюджетных трансфертов из областного бюджета 
Ленинградской области местным бюджетам»

ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести изменения в Порядок составления и представления уполномоченными 

органами муниципальных образований Ленинградской области отчёта о 
расходовании субвенций, предоставляемых из областного бюджета Ленинградской 
области бюджетам муниципальных образований на выполнение отдельных 
государственных полномочий Ленинградской области в области архивного дела, 
утверждённый приказом Архивного управления Ленинградской области от 30 июня 
2014 года № 18, изложив абзац первый пункта 2 в следующей редакции: «2. Отчёт 
составляется по форме согласно приложению к настоящему Порядку. Суммы 
поступивших и израсходованных денежных средств указываются в рублях и 
копейках.».

Начальник
Архивного управления 
Ленинградской области


